Hangi tarihte doğduğu bilinmemekle birlikte Üsküdarlı olduğu

üzerinde kaynaklar müttefiktir. Üsküdar Hüdâyi Âsitânesi’nde babasının nezâretinde

yetişmiştir. Babasından seyr ü sülûkünü tamamlayarak Ayasofya (Cankurtaran) Erdebil

Tekkesi’ne geçici şeyh oldu. Babasının vefatıyla da Hüdâyî Âsitânesi’ne 22. postnişîn

oldu (1234/1819). (1234/1827) yılında da “Ordu-yu Hümâyun” vâizliğine getirildi.

Abdurrahman Nesib Efendi, yirmi dört sene postnişînlik yaptıktan sonra vefat

ederek (1258/1842) Aziz Mahmud Hüdâyî Âsitânesi’nde babasının ayak ucuna

defnedildi.

Abdurrahman Nesîb Efendi, babasının şeyhlik görevinden dolayı zaten çocukluk

yıllarından itibaren tanış olduğu tasavvûfî bir çevreye sahipti. Anlaşıldığı kadarıyla

babasının özel gayretiyle de tasavvuf hayatının tamamen içine girmiş ve nihayet